



Veresegyház Város Alpolgármestere

2112 Veresegyház, Fő út 35. tel: 28 – 588-600; fax: 28 – 588-646



ELŐTERJESZTÉS

a Képviselő-testület 2019. 10. 03-i **rendes / rendkívüli** ülésére

Tárgy: Veresegyház, Honvéd utca felújítása és csapadékvíz elvezetése

Készítette: 
dr. Simon Edit jogi és hatósági referens

Látta: Jovanovic Dragutin műszaki osztályvezető
Valkó Zoltánné pénzügyi osztályvezető

Ellenjegyzte: 
Garai Tamás jegyző

Tárgyalja: Pénzügyi Bizottság

Az előterjesztés nyílt/zárt ülésen tárgyalható.

A döntés elfogadásához egyszerű/minősített többség szükséges.

ELŐTERJESZTÉS

Tárgy: Veresegyház, Honvéd utca felújítása és csapadékvíz elvezetése

Tisztelt Képviselő-testület!

A Honvéd utca környezetében a telkek kiosztását követően, 35 évvel ezelőtt ideiglenes útként épült meg a Honvéd utca, amely később egy aszfaltcsíkot kapott, de a vízvezetés nem került megoldásra. A domb irányából érkező csapadékvíz egy része a Honvéd utca mélypontján gyűlt össze. Az agyagos területen a víz elszivárgása csak igen lassan történik, nagyobb esők esetén az utca több telkét és házának alsó szintjét is elöntötte a víz. Az önkormányzat a környék nagyobb forgalmú útjait építette ki először, és most van lehetőség a Honvéd utca rendezésére is, ahol a padkaépítéssel együtt a zárt csapadékvíz-elvezető csatornát is építeni kívánunk, amelyet csatlakoztatunk a szomszédos utcák vízvezető rendszerébe.

A környék lakóinak többszöri jelzésére, valamint a megrongálódott burkolat rossz állapota miatt az útalap teljes cseréje vált szükségessé.

Három ajánlatot kértünk be (BLOGÉK Kft., B és M Bt., NO-LA Bt.) az út fejújítására és a csapadékvíz elvezetés építésére.

Ezek közül a legkedvezőbb ajánlatot a **BLOGÉK Kft.** tette, mely az alábbi:

- az útfelújítás szegélykő építéssel, útalap előkészítéssel	11.305.000.-Ft + ÁFA
- csapadékvíz elvezetés építése 165 fm hosszban	<u>8.705.000.-Ft + ÁFA</u>
Összesen:	20.010.000.-Ft + ÁFA

A két munka értéke együttesen sem éri el a közbeszerzési értékhatárt (nettó 25 MFt.)

A beruházás pénzügyi fedezete az önkormányzat 2019. évi általános költségvetési tartalék előirányzata.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a BLOGÉK Kft-vel kötendő vállalkozási szerződést hagyja jóvá.

Veresegyház, 2019. október 1.



Cserhádi Ferenc
alpolgármester

HATÁROZATI JAVASLAT

1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul a **„Veresegyház, Honvéd utca felújítása és csapadékvíz elvezetése”** tárgyú vállalkozási szerződés megkötéséhez a BLOGÉK Kft-vel (székhely: 2112 Veresegyház, Hajó u. 2., adószáma: 22634001-2-13).

A beruházás összege bruttó 25.412.700.-Ft, melynek fedezete az önkormányzat 2019. évi általános költségvetési tartalék előirányzata.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a BLOGÉK Kft-vel kötendő vállalkozási szerződés aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

BLOGÉK KFT

2112 Veresegyház, Hajó utca 2.

Tel/fax: 06-28-387-509

Adószám: 22634001-2-13

Dátum: 2019. 08. 01.

Veresegyház, Honvéd u. útfelújítása, szegélykő építéssel, útalap előkészítéssel.

munka megnevezése	mennyiség	egység	díj	Ft	összesen	Ft
Nyomvonal tűzése, szintezés	275,00	m	200,00		55 000,00	
Szegélykő helyének képzése gépi-kézi erővel	536,00	m	2 100,00		1 125 600,00	
Kitermelt föld elszállítása	270,00	m3	1 300,00		351 000,00	
C12-24/KK beton bedolgozása szegélykő alá	65,00	m3	19 000,00		1 235 000,00	
Ferde szegély beépítése, anyaggal	284,00	m	6 500,00		1 846 000,00	
Beépített szegély fugázása	252,00	m	700,00		176 400,00	
Útalap készítése aszfalt alá	1 380,00	m2	2 200,00		3 036 000,00	
Terep igazítása a megépített szegélyhez	600,00	m2	250,00		150 000,00	
Süllyesztett szegély beépítése, anyaggal	252,00	m	4 500,00		1 134 000,00	
Beépített szegély fugázása	252,00	m	500,00		126 000,00	
Útalapkö behordása, terítése	1 380,00	m2	1 200,00		1 656 000,00	
Útalap hengerlése, több rétegben	1 380,00	m2	300,00		414 000,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
Kivitelezés költsége összesen:					11 305 000,00	

A költség a 27%-os ÁFÁ-t nem tartalmazza!

A kivitelezéshez szükséges útalap követ a Megrendelő biztosítja!

Tisztelettel,

Balog Sándor
Blogék Kft

B és M Építő Bt
3170 Szécsény, Pintér Sándor u. 10.
Adószám: 24037039-2-12

Dátum: 2019. 08. 01.

Veresegyház, Honvéd u. útfelújítása, szegélykö építéssel, útalap előkészítéssel.

munka megnevezése	menyiség	egység	díj	Ft	összesen	Ft
Nyomvonal tűzése, szintezés	275,00	m	210,00		57 750,00	
Szegélykö helyének képzése gépi-kézi erővel	536,00	m	2 370,00		1 270 320,00	
Kitermelt föld elszállítása	270,00	m3	1 550,00		418 500,00	
C12-24/KK beton bedolgozása szegélykö alá	65,00	m3	20 000,00		1 300 000,00	
Ferde szegély beépítése, anyaggal	284,00	m	6 200,00		1 760 800,00	
Beépített szegély fugázása	252,00	m	700,00		176 400,00	
Útalap készítése aszfalt alá	1 380,00	m2	2 300,00		3 174 000,00	
Terep igazítása a megépített szegélyhez	600,00	m2	210,00		126 000,00	
Süllyesztett szegély beépítése, anyaggal	252,00	m	4 900,00		1 234 800,00	
Beépített szegély fugázása	252,00	m	600,00		151 200,00	
Útalapkö behordása, terítése	1 380,00	m2	1 290,00		1 780 200,00	
Útalap hengerlése, több rétegben	1 380,00	m2	210,00		289 800,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	

Kivitelezés költsége összesen:

11 739 770,00

A költség a 27%-os ÁFA-t nem tartalmazza!

A kivitelezéshez szükséges útalap követ a Megrendelő biztosítja!

Tisztelettel,

B és M ÉPÍTŐ Bt.

B és M Építő Bt
3170 Szécsény, Pintér Sándor u. 10.
Telefon: 06 30 922 090
Adószám: 24037039-2-12

NO-LA Bt
2112 Veresegyház, Budapesti út 3/E
Adószám: 20995056-2-13

Dátum 2019 08 01

Veresegyház, Honvéd u. útfelújítása, szegélykö építéssel, útalap előkészítéssel

munka megnevezése	menyiség	egység	dij	Ft	összesen	Ft
Nyomvonal tűzése, szintezés	275,00	m	200,00		55 000,00	
Szegélykö helyének képzése gépi-kézi erővel	536,00	m	2 400,00		1 286 400,00	
Kitermelt föld elszállítása	270,00	m3	1 500,00		405 000,00	
C12-24/KK beton bedolgozása szegélykö alá	65,00	m3	21 000,00		1 365 000,00	
Ferde szegély beépítése, anyaggal	284,00	m	6 000,00		1 704 000,00	
Beépített szegély fugázása	252,00	m	600,00		151 200,00	
Útalap készítése aszfalt alá	1 380,00	m2	2 250,00		3 105 000,00	
Terep igazítása a megépített szegélyhez	600,00	m2	200,00		120 000,00	
Süllyesztett szegély beépítése, anyaggal	252,00	m	5 100,00		1 285 200,00	
Beépített szegély fugázása	252,00	m	700,00		176 400,00	
Útalapkö behordása, terítése	1 380,00	m2	1 300,00		1 794 000,00	
Útalap hengerlése, több rétegben	1 380,00	m2	200,00		276 000,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	

Kivitelezés költsége összesen:

11 723 200,00

A költség a 27%-os ÁFÁ-t nem tartalmazza!

A kivitelezéshez szükséges útalap követ a Megrendelő biztosítja!

Tisztelettel,



NO-LA Bt

"NO-LA" Bt
Építőipari Kereskedelmi és
Szolgáltató Bt Rt. Társaság
2112 Veresegyház, Budapesti út 3/E
Adószám: 20995056-2-13

